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Skal vi sammen sætte Slagelse tilbage på håndboldlandkortet? 

 

”Vi spiller hinanden bedre” er en af værdierne i Slagelse Håndboldklub og det gælder ikke bare for spillerne 

på banen, men for hele samarbejdet som støtter op om Slagelse Håndboldklub. 

Derfor er det også nødvendigt at vi rækker ud til nærområdet uden for klubben og her er især Sponsorer, 

Slagelse Kommune og ikke mindst befolkningen i Slagelse vigtige. Et af målene er, at Slagelse Håndboldklub 

skal være et sportsligt fyrtårn i det danske sportslandskab, men det kræver både økonomi, de nødvendige 

faciliteter og talenter. 

Når man læser Bjarne Stenbæks beretning om Håndbold igennem tiderne i Slagelse, så har Slagelse altid 

været en stolt håndboldby, med stolte traditioner og dygtige forenings- forretningsfolk som har løftet i flok. 

Den gejst og stolthed vil vi gerne bringe tilbage. 

Derfor rækker vi ud til nuværende og nye sponsorer, som alle kan være med til at genskabe håndbolden i 

Slagelse.  

Vi taler ikke om mål og økonomi, som stiller krav til 2 cifret millionbeløb, men en sportslig og økonomisk 

udvikling, som over en 5-6-årig periode vil bringe Slagelse tilbage i toppen af Dansk Håndbold. Ikke 

nødvendigvis på Liganiveau, men dertil hvor vores Vestsjællandske evner nu engang rækker. 

Vi satser meget på at fastholde en klub, som i høj grad er baseret på egne talenter. Derfor er det også 

tanken at tilbageføre en del af vores sponsorindtægter til vores dygtige ungdomsafdelinger. I dag er der 

omkring 300 ungdomsspillere og omkring 60 trænere og frivillige i klubben. Dette er et stærkt fundament 

for at udvikle en lokal klub, baseret på et stærkt lokalt sammenhold. Vi er også klar over at der til tider vil 

kræves forstærkninger udefra, Hvis vi sammen skal spille os bedre og at det kan have en omkostning, men 

det er vi klar til at løse. 

Vi har allerede en stærk sponsoropbakning med mere end 50 sponsorer i alle størrelse og fra alle brancher. 

I Slagelse Håndboldklub skal der være plads til alle sponsorer og det er vigtigt at alle bliver set og hørt.  

Vores nye sponsorudvalg vil fremover sørge for et uforpligtigende sponsornetværk, hvor alle kan deltage 

efter tid og lyst. 

Uanset om og du er nuværende eller en kommende sponsor, så ser vi frem til at inviterer dig indenfor i et 

stærkt og målrettet samarbejde og Håndbold i Slagelse. 

På gensyn 

Sponsorudvalget 

Slagelse Håndboldklub 

 


